UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 04/2016 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO DOS RECURSOS

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado dos recursos

interpostos por ocasião da publicação do resultado preliminar da inscrição dos candidatos que

solicitaram inscrição como portador do título de especialista no Concurso Público de Provas e Títulos

para o Cargo Efetivo de Professor da Carreira do Magistério Superior, regulado pelo Edital n. 04/2016 –

Prograd.

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO JUSTIFCATIVA

1098 Heber Robson Marques Deferido -

1099 Heber Robson Marques Indeferido

Candidato efetuou duas inscrições. A

inscrição de número 1098 foi

devidamente deferida, conforme

resultado preliminar publicado no site

da Ufac, contudo a inscrição de nº 1099

foi indeferida devido ao não pagamento

da mesma, conforme previsto no item

5.8 do Edital nº 04/2016-PROGRAD.

Rio Branco/AC, 26 de abril de 2016.

Profa. Dra. Lidianne Assis Silva

Presidente da Comissão Geral de Concurso